PORTARIA N.º 2770/2018

                O reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense, no uso de suas

atribuições legais;

                Considerando o Art. 157, § 6º. alínea b, do Regimento Geral do IFSul;

                Considerando, ainda, Mem.IF-DEPEI/Nº66/2018, do Departamento de Educação Inclusiva, em 05 de

outubro de 2018,

R E S O L V E

1.            Designar os servidores e representantes da comunidade externa para, sob a responsabilidade do primeiro,

comporem o Núcleo de Estudos Afro-brasileiros e Indígenas – NEABI  da Reitoria.

Servidores

Fátima Insaurriaga Duarte Eslabão

Angélica Corvello Schwalbe

Élio Silva Cunha

Hélen Rejane Silva Maciel Diogo

Leandro Haerter

Letícia Santos da Silva

Lucas Lopes Grischke

Luciana Alves Madruga

Márcio Machado Rocha

Mateus Mattos da Silva

Neimar Mendes Lima

Nilo Moraes de Campos

Osni da Costa Rodrigues

Rafael Leitzke Pereira

Rosane Böm Husken

Vitalina Maria Motta Corvello

Comunidade externa

 Elizabeth Moraes da Silva

 Raquel Casanova dos Santos Wrege

2.                Revogar as disposições em contrário.

Pelotas, 09 de outubro de 2018.

Flavio Luis Barbosa Nunes

Reitor

Código Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Flavio Luis Barbosa Nunes, REITOR - CD1 - IFSULRG, em 09/10/2018 21:43:01.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 09/10/2018. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

http://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

5480

eeb8fd3ec1

	PORTARIA N.º 2770/2018
	Documento assinado eletronicamente por: